
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.ooil6 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR EDERSON EURÍPEDES MARQUES, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no gabinete parlamentar da deputada Eliana
Pedrosa. (LP).

2 - NOMEAR RENATO MIQUETTI, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa. (LP).

3 - EXONERAR JOSÉ NILTON SINELSON, matrícula nO 18.483, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar da deputada Eliana
Pedrosa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no
referido gabinete. (LP).

4 - EXONERAR JOSÉ DE UMA, matrícula nO 15.419, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, no
referido gabinete. (LP).

5 - NOMEAR CÉZAR WANDIQUE DOS SANTOS UNHARES, para
exercer o cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, no gabinete parlamentar do
deputado Raad Massouh. (LP).

6 - EXONERAR MAÍSA APARECIDA DOS SANTOS UNHARES,
matrícula nO 18.527, do Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, do gabinete
parlamentar do deputado Raad Massouh. (LP).

7 - EXONERAR MARCUS VINICIUS MARQUES, matrícula nO 17.827,
do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh, bem como devolvê-lo a seu órgão de origem. (REQ).

8 - EXONERAR ROBERTSON MACEDO GONÇALVES, matrícula nO
15.586, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do
deputado Raad Massouh, bem como devolvê-lo a seu órgão de origem. (REQ).

9 - EXONERAR MARCELO CICIUANO, matrícula nO 18.544, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado Raad
Massouh, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol,
no referido gabinete. (LP).

dEY2QlO.
~u---0

Ç( •
Deputado CAB P TRICIO

Vice-Preside e
No exercício da Presidência


